
Nenechte 
bolest bránit

vám v pohybu

V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast za 349 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje 
diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. PM-CZ-VOLT-23-00065

Voltaren Forte
150 g

Radost z pohybu

BRUFEN® 400 mg
50 potahovaných tablet

•  Ulevuje od horečky.

•  Tlumí bolest a projevy zánětu.

•  Různé formy pro různé věkové skupiny.

Brufen 400 mg potahované tablety a Brufen 20 mg/ml
sirup s léčivou látkou ibuprofen jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
V akci také
BRUFEN® 400 mg, 100 potahovaných tablet, za 229 Kč 165 Kč
a BRUFEN® 20 mg/ml, sirup, 100 ml, za 249 Kč 109 Kč. 

400 mg potahované tablety a Brufen 20 mg/mlmg potahované tablety a Brufen 20 mg/ml

89,-

125,-

-29%

Soledum® 200 mg enterosolventní
měkké tobolky
20 tobolek
•  Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení!

•  Léčí příznaky nachlazení – rýmu, kašel,
ucpané dutiny i zahlenění.

•  Léčivá látka z eukalyptu má protizánětlivý
účinek a podporuje
vykašlávání.

• Od 12 let.

179,-

230,-

Lék s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
V akci také
Soledum® 100 mg, 20 tobolek, za 205 Kč 155 Kč.

yptu má protizánětlivý

u
u informaci.
um k vnitřnímu užití.
u informaci

-22%

Bepanthen® Baby
mast, 100 g
Prověřená ochrana pro miminka i maminky.
•  Pomáhá chránit zadeček před

vznikem opruzenin.

•  Hydratuje a přirozeně regeneruje
i tu nejcitlivější pokožku.

V akci také
Bepanthen® Baby, mast, 30 g, za 193 Kč 155 Kč.

309,-

379,-

-23%

429,-

559,-

ké
hen® Baby mast 30 g za 193 Kč 155 Kč

09

á chránit zadeček před
m o

je
itliv

37

p
pruzenin.

a přirozeně regeneruje
vější pokožku.

® B b t 30 193 Kč 155 Kč

9,-9
79,-

-18%

Kosmetický přípravek. 
CH-20220209-119



Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

V akci také:

Panadol Novum 500 mg,

24 potahovaných tablet

za 65 Kč 55 Kč a Panadol 
Extra Rapide 500 mg/65 mg,

12 šumivých tablet

za 143 Kč 105 Kč.

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol 

Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol 

Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

FRONTPRO®

antiparazitární žvýkací tablety
pro psy (2–4 kg) 3 tablety
•  Chutné antiparazitární žvýkací tablety

pro psy proti klíšťatům a blechám. 

•  Jedno balení na 3 měsíce ochrany.*  

•  S příchutí hovězího masa. 
*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před 
blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. 

ty

-5%

V akci také
další podukty FRONTPRO®, informujte se ve své lékárně.

hami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. 

kci také

699,-

735,-

Nalgesin S 275 mg
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů,

kloubů, menstruační bolesti, bolesti spojené
s nachlazením.

•  Mírní bolest,
horečku
a zánět.

•  Rychlý nástup
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék
k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl naproxenu. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-32%

169,-

249,-

V akci také
Nalgesin
S 275 mg,
20 tablet,
za 150 Kč 125 Kč.

Ibuprofen Aneos 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Oblíbené oranžové tablety

ibuprofenu.

•  Uleví od bolesti zad, kloubů
i menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku a tlumí
projevy zánětu.

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.
Pečlivě čtěte
příbalovou informaci.
Správné použití
konzultujte se svým
lékařem či lékárníkem.

-17%

165,-

199,-

ety

ubů

-23%
109,-

142,-

Veterinární léčivý přípravek.



Strepfen® Pomeranč bez cukru
24 pastilek
•  Léčí silnou bolest, záněty a otok v krku. 

•  Pomáhá při potížích s polykáním. 

•  Dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin. 

•  Zklidňující efekt po 2 minutách.* 
* Daný lékovou formou pastilky. 

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje fl urbiprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

kru

n. 

-19%

V akci také více druhů Strepfen®, informujte se ve své lékárně.

OROFAR®

1 mg + 1 mg pastilky
24 pastilek
•  Úleva od bolesti v krku.

•  Působí proti virům, bakteriím i kvasinkám.

•  Léčí infekci.

Volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. Čtěte
pečlivě příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

virům, bakteriím i kvasinkám.

čivý přípravek k rozpuštění v ústech Čtěteý ří k k š ě í ú h Č ě

-9%

199,-

219,-

Septofort 2 mg
24 pastilek
•  K podpůrné léčbě při infekcích krku a dutiny ústní.

•  Působí proti širokému spektru bakterií a virů. 

•  Mátová příchuť.

.
-17%

Septofort je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. Obsahuje 
chlorhexidin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte 
s vaším lékařem nebo lékárníkem.

příchuť.

e volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. Obsahuje 
Č ě čli ě říb l i f i hl d ě ží á í ď
lně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech Obsahuje

149,-

179,-

Olfen NEO FORTE 20 mg/g
gel 180 g
• Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, 

náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání.
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.

-7%

V akci také
Olfen NEO FORTE, 20 mg/g, 100 g, za 352 Kč 285 Kč. 

395,-

423,-

Cemio Kamzík
60 kapslí
• Klouby, vazy a šlachy.

• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ.

• Jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů
NCI® a NCII® nyní ve dvojnásobné síle.

• Vitamin C pro správnou tvorbu kolagenu
v kloubních chrupavkách.

-26%

409,-

549,-

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,82 Kč)

upavkách.

Kč)

vkách.

Celaskon IMUNITA PLUS 
30 potahovaných tablet
• Podpořte svoji imunitu a vychutnejte

si zimu naplno!

• Inovativní trojkombinace vitamínu C,
zinku a biofl avonoidů.

• Vitamín C a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému.

• S postupným uvolňováním pro dlouhodobé vstřebávání.

• Stačí 1 tableta denně!

žití Ob h j fl bi f

225,-

279,-

V akci také
Celaskon MERUŇKA 60 žvýkacích tablet, za 109 Kč
(1 tableta = 1,82 Kč).

bleta denně!eta denně!

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,97 Kč)

-25%

149,-

199,-



Bromhexin 12 KM kapky
30 ml
• Kapky na zkapalňování

a rozpouštění hlenu při
onemocnění dýchacích
cest, usnadňují
vykašlávání.

• Bez alkoholu, cukru
a barviv.

• Vhodné pro děti od 2 let.

105,-

132,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje
bromhexini hydrochloridum.
Pečlivě čtěte příbalovou
informaci. Správné použití
konzultujte se svým lékařem
či lékárníkem.

-20%
COLDREX Horký nápoj Citron s medem
10 sáčků
• Odstraňuje příznaky

chřipky a nachlazení.

• Díky paracetamolu snižuje
horečku, odstraňuje bolest
hlavy, bolest v krku.

• S přídavkem léčivé látky
na uvolnění ucpaného
nosu a s vitaminem C.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.
O správném použití se poraďte
se svým lékařem nebo lékárníkem.

219,-

245,-

V akci také
více druhů COLDREX a COLDREX MAXGrip,
informujte se ve své lékárně.

t

vě 

OLDREX MAXGrip,

-11%

Robitussin Antitussicum na suchý 
dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup
100 ml
•  Efektivně ulevuje od suchého a dráždivého 

kašle dospělým a dětem od 6 let.

p

-26%

Čtěte pečlivě příbalovou
informaci. Robitussin Antitussicum
na suchý dráždivý kašel
7,5 mg/5 ml sirup obsahuje 
monohydrát dextromethorfan-
hydrobromidu. Robitussin 
Expectorans na odkašlávání 
100 mg/5 ml sirup obsahuje 
guaifenesin. Léky k vnitřnímu užití.

199,-

270,-

V akci také
Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup,
100 ml, za 270 Kč 199 Kč.

HERBADENT ORIGINAL
bylinná ústní voda 400 ml
• Oblíbená přírodní bylinná ústní

voda pro každodenní péči o celá 
ústa a svěží dech.

• Přírodní složení na základě léty 
ověřeného extraktu
ze 7 léčivých bylin.

• Účinně pomáhá v péči o dásně
se sklony k zánětům.

Kosmetický přípravek.

175,-

235,-

V akci také
HERBADENT ústní vody
FORTE, HOMEO a PROFESSIONAL
informujte se ve své lékárně. 

da 400 ml
stn
o c

ét

sn

ESSIONAL

a 400 ml
ní
celá

ty 

ně

SSIONAL

-26%

PŘÍRODA MÁ SÍLU
PODPOŘIT VAŠI IMUNITU

Doplňky stravy

nejsilnější hlíva na trhu*

šípek a rakytník podporují imunitu

vyrobeno bez konzervačních látek

*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

-18%

399,-

489,-

-20%

379,-

475,-

209,-

-19%

569,-

699,-

(1 kapsle = 3,33 Kč)

(1 kapsle = 3,16 Kč)

(1 kapsle = 3,48 Kč) (1 kapsle = 2,84 Kč)





®ACC Long je lé ivý p ípravek na vlhký kašel s ú innou látkou 
acetylcystein k vnit nímu u ití. t te pozorn p íbalový leták.

Rozpouští hlen
Usnad uje vykašlávání
Chrání plicní bu ky 

®

1×DENN

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, roztok, 10 ml
• Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě a nachlazení.

• Osvěží vůní máty a eukalyptu.

• Pro dospělé a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS
je volně prodejný lék
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini
hydrochloridum. Čtěte
pozorně příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ě

a

i 

f
b

ě a nachlazení.ě a nachlazení.

a eukalyptu.

od 6 let.

ormaci
bo lékárníkem.

MUCOSOLVAN® junior
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání. 

•  Uvolňuje zahlenění.

•  Zmírňuje kašel.

•  Vhodný pro děti od narození.

•  Bez cukru, alkoholu
a umělých barviv.

•  Příchuť lesního ovoce.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.
V akci také
MUCOSOLVAN® pro dospělé, sirup 100 ml, běžná cena 
195,- 155 Kč pro členy Klubu a MUCOSOLVAN® roztok, 60 ml, 
běžná cena 133,- 115 Kč pro členy Klubu.

i 00 l ěž á

Belohair 20 mg/ml
kožní roztok 60 ml
• Belohair obsahuje účinnou látku

minoxidil a je určený k léčbě
hormonálně podmíněného
vypadávání vlasů,
tzv. alopecie
u mužů i žen.

Léčivé přípravky s účinnou látkou minoxidil pro vnější použití.
Před použitím čtěte pozorně příbalovou informaci.
V akci také
Belohair 50 mg/ml, kožní roztok 60 ml,
běžná cena 631,- 519 Kč pro členy Klubu.

sů,

-26 Kč

pro členy Klubu

259,-
Běžná cena: 285,-

-30 Kč

pro členy Klubu

125,-
Běžná cena: 155,-

-34 Kč

pro členy Klubu

139,-
Běžná cena: 173,-

-87 Kč

pro členy Klubu

299,-
Běžná cena: 386,-



STOPKAŠEL® Medical sirup 
200 + 100 ml
• Ulevuje při suchém

a vlhkém kašli, ulevuje
při škrábání v krku.

• Zklidňuje podrážděný krk,
snižuje bolest v krku.

V akci také
STOPKAŠEL® Medical sirup, od 1 roku, 200 + 100 ml navíc,
běžná cena 275,- 209 Kč pro členy Klubu, STOPKAŠEL® Medical 
pastilky Dr. Weiss, 24 pastilek, běžná cena 205,- 149 Kč
pro členy Klubu, STOPKAŠEL® ANGIN-EX sprej na bolest
v krku, 30 ml, běžná cena 197,- 149 Kč pro členy Klubu.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

edical sirup 

Oscillococcinum®

30 dávek

•  Prevence a léčba chřipkových stavů, jako
jsou např. horečka, zimnice, bolest hlavy, 
únava a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení. 

•  Může se užívat během těhotenství a kojení.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je homeopatický léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití, užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě 
chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.
V akci také
Oscillococcinum®, 6 dávek, běžná cena 265,- 209 Kč
pro členy Klubu.

těhotenství a kojení.ěhotenství a kojení.

-50 Kč

pro členy Klubu

649,-
Běžná cena: 699,-

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.

•  Zvlhčuje nosní sliznici.

•  Obsahuje kyselinu
hyaluronovou.*

•  Neobsahuje konzervační látky.

•  Účinek po dobu 10 hodin.
*  Ve formě sodné soli.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok 
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml,  
OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a je určen k podání
do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci. 
V akci také další léčivé přípravky OLYNTH®,
informujte se ve své lékárně.

NTH®NTH®

PARALEN® GRIP chřipka a kašel 
24 potahovaných tablet

•  Odstraňuje příznaky chřipky
a nachlazení: horečka, ucpaný
nos, bolest hlavy, bolest v krku.

• Navíc tlumí i suchý kašel.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-50 Kč

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
• Snadno rozpustné růžové měkké tobolky

s účinnou látkou v tekuté formě.

• S protizánětlivým účinkem. 

• Ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů, 
zad, svalů a menstruační bolesti.

• Snižuje horečku.

• Pro dospělé a děti
od 12 let věku
(od 40 kg tělesné
hmotnosti).

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ční bolesti.

-66 Kč

pro členy Klubu

209,-
Běžná cena: 275,-

-26 Kč

pro členy Klubu

129,-
Běžná cena: 155,-

-68 Kč

pro členy Klubu

129,-
Běžná cena: 197,-

Paroxil® Protect antibakteriální
ústní voda s chlorhexidinem 0,2 %
250 ml
INTENZIVNÍ PÉČE PŘI PROBLÉMECH
PARODONTU A DÁSNÍ

• Pro intenzivní krátkodobé užívání.

• Při problémech parodontu a dásní.

• Před i po stomatologických výkonech.

• Po zavedení zubních implantátů.

• Pro nositele zubních náhrad
a zubních rovnátek.

Kosmetický přípravek.

pro členy Klubu

149,-
Běžná cena: 179,-

Produkt je dostupný v lékárnách 
Pharmacentrum Budějovická, DBK, 
Holešovice a Vysočany.

.

,

-30 Kč

víc tlumí i suchý kašel.

pro členy Klubu

165,-
Běžná cena: 215,-

12
hod

až

P
R

O
D

L
O

U
Ž

EN
Ý ANTIBAKTERIÁLN

Í Ú
Č
IN

EK



PM-CZ-OTRI-22-00024

t te pe liv  p íbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/
ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. 

V nabídce také:
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml za 169 K
a Otrivin 1 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml za 115 K . 

Menthol

p sobí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

Spektrum® GUMMIES IMUNITA
60 gummies
• Želatinový multivitamin s minerály pro dospělé. 

• 100% denní dávky
ve 2 gummies. 

• S extraktem z echinacey
pro podporu imunity.

• Mix ovocných příchutí,
bez zapíjení.

Doplněk stravy.
(1 gummies = 4,98 Kč)

299,-

375,-

V akci také
Spektrum® Gummies LONGEVITY, 60 gummies, za 299 Kč.
(1 gummies = 4,98 Kč)

s minerály pro dospělé.

y

LONGEVITY, 60 gummies, zaONGEVITY 60 gummies z

ITA

-20%

Walmark Omega-3 FORTE 
rybí olej 1000 mg
120 + 60 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 pro zdravé srdce, 

mozek a zrak.

•  EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce.

•  DHA přispívá k normální funkci mozku a zraku.

-20%

Doplněk stravy. 
Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.
(1 tobolka = 2,16 Kč)

k normální funkci mozku a zraku.

e dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.

389,-

489,-

Tlakoměr Veroval compact+ connect
s adaptér zdarma
• Díky třífázovému měření nabízí maximálně přesné

výsledky.

• Odhalí případné srdeční arytmie.

• Detekuje fi brilaci síní pro prevenci mozkové mrtvice.

• Samostatné měření až pro 2 osoby.

• Správa a sdílení naměřených hodnot v mobilní aplikaci.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pozorně návod k použití.

Supradyn CoQ10 Energy
60+30 tablet. Výhodné balení
• Komplexní multivitamin s minerály 

a koenzymem Q10 

• Bojujte proti únavě a vyčerpání*

• Pro sílu a energii na každý den*

• Revitalizace těla i mysli*

-20%

535,-

665,-

Supradyn CoQ10 energy
je doplněk stravy.
* Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, 

kyselina listová, železo
a hořčík přispívají ke snížení 
únavy a vyčerpání. 

CH-20231027-82

aždý den*

li*

í 

1499,-

-4%

V Akci více druhů Supradyn, informujte se ve své lékárně.

CELASKON® tablety 250 mg
100 tablet
• Vitamín C podporuje přirozenou

obranyschopnost organismu nejen
v zimním období.

• Vyšší potřeba vitamínu C je např. během dospívání,
v těhotenství, při kojení, namáhavé práci, sportu, infekčních 
onemocněních, po úrazech, ve stáří, u kuřáků.

CELASKON® tablety 250 mg je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje kyselinu askorbovou. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

129,-

129,-

135,-





Nosátko odsávačka
nosních hlenů plast-sada
• Odsávačka nosních hlenů s připojením k vysavači. 

• Rychle a účinně vyčistí nosní dutinu. 

• Jednoduché čištění, bezpečný plast. 

• Vhodná od narození.

. 

-31%

285,-

415,-

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

Junior-angin pastilky pro děti
24 pastilek
• Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. 

• Islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice
a ulevuje od bolesti v krku. 

• Obsahuje zinek pro imunitu.

V akci také
Junior-angin sirup pro děti, 100 ml, za 255 Kč 205 Kč
a Junior-angin lízátka  pro děti, 8 ks, za 219 Kč 165 Kč.

Produkty řady 
Junior-angin jsou 
zdravotnické 
prostředky. Pečlivě 
čtěte návod
k použití. 

-24%

185,-

245,-

Omisan baby
50 ml
•  Roztok k čištění

a výplachům očí
s heřmánkem a světlíkem 
lékařským.

•  Bez konzervačních látek, 
biokompatibilní.

•  Pro oční hygienu 
novorozenců a dětí.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně návod k použití.

219,-

305,-

-28%
TEREZIA VITAMIN D3 400 IU
kapky 10 ml
• Vitamin D3 na podporu tvorby

a zdraví kostí a zubů.

• Reguluje metabolismus
vápníku a udržuje normální
funkci imunitního systému. 

• Kapky již od narození. 

189,-

259,-

Doplněk stravy.
(1 ml = 18,90 Kč)

byy -27%

Cebion® kapky
30 ml
• Vitamin C ve formě kapek,

s dávkováním pro různé
věkové skupiny.

• Bez cukru, konzervantů,
nadbytečných
pomocných látek.

Doplněk stravy.
(1 ml = 4,96 Kč)

o různé

rva

.

antů,

149,-

189,-

-21%
BioGaia Protectis
kapky, 10 ml
•  Patentovaný kmen živých bakterií 

L. reuteri Protectis®. 

•  Unikátní složení vědecky ověřeno. 

•  Vhodné pro dlouhodobé užívání. 

•  Pro děti od narození.

579,-

659,-

-12%

V akci také
BioGaia Protectis
s vitaminem D, kapky, 
10 ml, za 669 Kč 599 Kč.
(1 ml = 59,90 Kč)

Doplněk stravy.
(1 ml = 57,90 Kč)

věřeno. 

žívání. 



LEROS® CESTY DÝCHACÍ
20 nálevových sáčků
• Bylinná směs vhodná k doplnění pitného 

režimu dětí, zvláště
v chladném období.

• Lípa a echinacea podporuje
imunitu a černý rybíz
a divizna přispívají
k normální funkci dýchacích
cest Vašich dětí.

• Čaj vhodný pro všechny
děti od 6 měsíců.

49,-

73,-

V akci také více druhů čajů LEROS®,
informujte se ve své lékárně.

Doplněk stravy.
(1 nálevový sáček = 2,45 Kč)

nění pitného 

ER ,ROS®,

-33%

NiQuitin Clear 21 mg,
transdermální náplast
7 ks
ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT.

• 24hodinová kontrola při odvykání kouření, zmírňují
abstinenční příznaky.

• Náplasti přípravku NiQuitin Clear se mohou používat
buď samostatně, nebo v kombinaci s orálními
formami přípravku.*

*Určeno pro zmírnění
abstinenčních příznaků
u silných kuřáků.

579,-

649,-

jí

-11%

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

Lék k vnějšímu užití. Obsahují 
nikotin. Před použitím se poraďte
se svým lékařem. Přečtěte si 
pečlivě příbalovou informaci.

é lékárně

Hirudoid® FORTE 
40 g gel
• Potlačuje otok a zánět a stimuluje

rozpouštění krevních sraženin.
Účinný při léčbě zranění tupým předmětem.

-19%

Volně prodejný léčivý přípravek s obsahem účinné látky
glykosaminoglycan-polysultát k vnějšímu užití. Čtěte pečlivě
příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte se svým
lékařem nebo lékárníkem.

169,-

209,-

Apotheke Šalvěj
20 nálevových sáčků
• Šalvěj působí jako antioxidant 

a podporuje přirozenou 
obranyschopnost. 

• Přispívá ke komfortu
při menstruaci i menopauze. 

• Má antiseptické účinky.

Doplněk stravy.
(1 nálevový sáček = 1,95 Kč)

V akci také více druhů čajů Apotheke, 
informujte se ve své lékárně.

t 

A h k

-26%

39,-

53,-

Biopron 9 Immunity 
30 tobolek
•  Pro každodenní doplnění střevní mikrobioty 

probiotiky a prebiotiky a díky obsahu vitaminu D3

pro podporu imunitního systému.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 8,97 Kč)

-21%

dporu imunitního systému.

p y
(1 tobolka 8 97 Kč)
Doplněk stravy.

269,-

339,-

V akci také
Biopron Baby+, 10 ml, za 459 Kč 389 Kč (1 ml = 38,90 Kč).

PROIBS®

30 sáčků
•  Certifi kovaný zdravotnický 

prostředek pro léčbu 
příznaků IBS (syndrom 
dráždivého tračníku) 
jako jsou bolesti břicha, 
nadýmání, průjem nebo 
zácpa.

589,-

675,-

V akci také
PROIBS®, 10 sáčků, za 365 Kč 309 Kč.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně návod k použití.

ý 

365 Kč 309 Kč.

í.

-13%



stravy

y

Forte
é

v

vy

Cemio RED3
90 + 15 kapslí
• 2× silnější* složení pro péči o prostatu, 

potenci a vitalitu. 

• Slivoň africká k podpoře zdraví prostaty.
* Nové, silnější složení s obsahem 2× více slivoně africké.

599,-

829,-

-28%

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,70 Kč)

Femibion® 1 Plánování
& první týdny těhotenství
28 tablet
• Jedinečné složení s kyselinou listovou, 

aktivním folátem Metafolin® a vitaminem D3. 

• Obohacený o cholin, selen a železo. 

• Do konce 12. týdne těhotenství.

329,-

425,-

Doplněk stravy.
(1 tableta = 11,75 Kč)

-23%

V akci také více druhů Femibion®, informujte se ve své lékárně.

e těhotenství

Kč)

otenství.

INFADOLAN®

mast 100 g

•  Lék k urychlení hojení a obnovy pokožky 
na neinfi kované drobné rány, u pacientů 
s atopickou dermatitidou.

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Volně prodejný lék 
na vnější použití. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

179,-

230,-

-22%

Barny´s HypnoX® Forte 
20 tablet
Pro váš zdravý a posilující spánek.
• Extra silná bylinná směs,* tradičně

užívaná pro lepší komfort usínání.

• Oblíbený doplněk stravy na spaní. 
* Kozlík lékařský, chmel otáčivý, meduňka lékařská, mučenka pletní.

-20%

Doplněk stravy.
(1 tableta = 8,95 Kč)

y.
8 95 Kč)

179,-

225,-

Nizoral®

šampon, 100 ml
•  Bojuje proti příčině lupů.

•  Zmírňuje svědění a zarudnutí pokožky hlavy.

•  Prevence a léčba kožních infekcí 
způsobených kvasinkami nebo plísněmi.

-22%

339,-

433,-

V akci také
Nizoral Care tonikum,
100 ml, za 239 Kč 169 Kč.

Nizoral je volně prodejný lék 
k vnějšímu užití. Obsahuje 
ketokonazol. Pečlivě čtěte 
příbalový leták a poraďte
se s lékařem nebo lékárníkem.
Nizoral Care je kosmetika.

nfekcí 
nebo plísněmibo plísněmi.

-19%

289,-

355,-



*K nákupu produktů získáte slevu 25 % v období od 1. do 29. 2. 2024. Platí na všechny produkty VICHY.
**Studie provedená společností IQVIA v období prosinec 2022, Česká republika, 90 dermatologů odpovídalo na 
otázku: Kterou dermokosmetickou značku doporučujete nebo předepisujete v následujících indikacích nejčastěji?: 
Problémy stárnoucí pleti/pokožky. 

VICHY.
ZDRAVÍ PATŘÍ I POKOŽCE.

SLEVA 25 %*








